PROCESSO SELETIVO OVG

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 004/2021

RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA

VALIDAÇÃO DE DOCUMENTOS, PROVA PRÁTICA E
ENTREVISTA COMPORTAMENTAL

Em atendimento ao item 1.5 do Termo de Referência 004/2021, a Comissão do Processo

Seletivo instituída pela Portaria nº. 059/2021-DIGER, torna público o Resultado Preliminar da 2ª

Etapa, definida em seu item 4.1.2:

CARGO 3.1: Bordador (a) Artesão (ã) - Nível “A” (Nível Básico)

ORD. CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO

PONTUAÇÃO
PROVA

PRÁTICA

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA
COMPORT.

TOTAL
2ª ETAPA

SITUAÇÃO

1 Diane Faustino Costa ² 18/05/1988 10 26 36 Desclassificado

2 Maria de Fátima da Silva ² 15/11/1964 10 36 46 Desclassificado

3 Nair Cristiano Honório ¹ 15/02/1965 0 0 0 Desclassificado

4 Suely Aparecida de Souza 26/05/1963 38 40 78 Classificado

¹ desclassificados por infringirem o item 4.1.2.2 (O não comparecimento do candidato no dia e no horário que foi convocado implicará

automaticamente em sua eliminação do Processo Seletivo).

² desclassificados por infringirem o item 4.1.2.19 (O candidato será classificado se obtiver a pontuação mínima de 70% de acordo com a

pontuação total atribuída na 2ª Etapa do processo).

CARGO 3.2.: Costureiro (a) I - Nível “A” (Nível Básico)

ORD CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO

PONTUAÇÃO
PROVA

PRÁTICA

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA
COMPORT.

TOTAL
2ª ETAPA

SITUAÇÃO

1 Ana Carolina Silva G. Xavier 09/10/1984 46 44 90 Classificado

2 Artemisa Carvalho e Carvalho 17/10/1994 42 40 82 Classificado

3 Cleidiane Salviana C. Duarte 07/08/1985 40 44 84 Classificado

4 Daniela Alves de Souza ² 28/10/1994 18 28 46 Desclassificado

5 Jordânia da Silva Cruz 01/11/1984 44 42 86 Classificado

6 Maria Aparecida O. de Jesus 27/05/1965 48 46 94 Classificado

7 Maria de Fátima F. Goncalves¹ 26/03/1985 0 0 0 Desclassificado

8 Rodrigues Vieira da Cunha ¹ 26/12/1978 0 0 0 Desclassificado

9 Rubenita da Silva Granjeira ² 31/05/1981 22 30 52 Desclassificado

10 Sandra Braghini Prates 10/02/1980 42 44 86 Classificado

¹ desclassificados por infringirem o item 4.1.2.2 (O não comparecimento do candidato no dia e no horário que foi convocado implicará

automaticamente em sua eliminação do Processo Seletivo).

² desclassificados por infringirem o item 4.1.2.19 (O candidato será classificado se obtiver a pontuação mínima de 70% de acordo com a

pontuação total atribuída na 2ª Etapa do processo).

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br

CARGO 3.3: Bordador (a) Industrial - Nível “A” (Nível Médio/Técnico-Profissional)

ORD CANDIDATO(A)
DATA DE

NASCIMENTO

PONTUAÇÃO
PROVA

PRÁTICA

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA
COMPORT.

TOTAL
2ª ETAPA

SITUAÇÃO

1 David Alves De Souza ² 29/05/1985 32 34 66 Desclassificado

2 Maxwell Alves Luciano ¹ 01/07/1978 0 0 0 Desclassificado

3 Vitor Vitalião Passos 09/04/1993 44 36 80 Classificado

¹ desclassificados por infringirem o item 4.1.2.2 (O não comparecimento do candidato no dia e no horário que foi convocado implicará

automaticamente em sua eliminação do Processo Seletivo).

² desclassificados por infringirem o item 4.1.2.19 (O candidato será classificado se obtiver a pontuação mínima de 70% de acordo com a

pontuação total atribuída na 2ª Etapa do processo).

Informamos que os recursos referentes a este Resultado Preliminar devem ser interpostos

por meio do link informado no item 8.1, das 00h00 às 23h59min do dia 10/04/2021, conforme

preconiza o Comunicado – 2ª Alteração de Cronograma, devidamente publicado em 06/04/2021.

  Goiânia, 09 de abril de 2021.

Rogério Gomes da Silva
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

Portaria nº 059/2021

Karla Vaz Malaquias
Membro da Comissão

Portaria nº 059/2021

 Vitória Sousa Ramalho
Membro da Comissão

Portaria nº 059/2021

Humberto Martins Alves
Membro da Comissão

Portaria nº 059/2021

 Lilia Maria Paes Jorge Santos
Membro da Comissão

Portaria nº 059/2021

Inara Pucci de Araújo
Membro da Comissão

Portaria nº 059/2021

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br